
UCHWAŁA NR XL-149/2021  
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2021-2027 dla spółki p.n.: Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wołominie ul. Graniczna 1 

Na podstawie art. 21 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu scieków (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 2028 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, z późn.zm.) Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych na lata 2021-2027 dla spółki p.n.: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Wołominie ul. Graniczna 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Źródła finanasowania zadań ujętych w Planie, o którym mowa w § 1 pochodzić będą: 

1) ze środków własnych Spółki, 

2) ze środków zewnętrznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółki Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Wołominie, ul. Graniczna 1. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Wołominie Nr III-129/2014 z dnia 23 grudnia 2014 roku 
w sprawie Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych na lata 2014-2020. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie 
Marek Górski 

Id: 6753B325-12F3-4D07-8BA1-EC7F51D923B8. Uchwalony Strona 1



Id: 6753B325-12F3-4D07-8BA1-EC7F51D923B8. Uchwalony Strona 1



Id: 6753B325-12F3-4D07-8BA1-EC7F51D923B8. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

